Yeboro!

y TOMY YHCIT

CLIbCBKE, JIiCOBE Ta puOHE rOCIOAapCTBO
IIPOMHMCIIOBICTh

OyIIBHUILITBO

OIITOBA Ta PO3IPiOHA TOPTiBJISA; PEMOHT
aBTOTPAHCIOPTHHX 3aCO0IB 1 MOTOLIMKITIB
TPaAHCIOPT, CKIAJAChKe TOCTIOAapCTBO, MOIITOBA Ta
Kyp €pcbKa MisTbHICTh

THMYacoBe PO3MIIIYBaHHS i OpraHizais
Xap4ayBaHHS

iHpopMallisg Ta TeIeKOMYHIKalii

(hiHaHCOBaA Ta CTpaxoBa JIsUIbHICTh

orepariii 3 HepyXOMHUM MaitHOM

npodeciitHa, HaykoBa Ta TeXHIYHA JTISUTBHICTh
JUSTTBHICTD Y cdepl aAMIHICTPATHBHOTO Ta
JOTIOMI>KHOTO 0OCITyTOBYBaHHS

OCBiTa

OXOpOHA 3/I0pPOB’sl Ta HaJaHHS COIliaTbHOT
JOTIOMOTH

MUCTENTBO, CIIOPT, PO3Baru Ta BiAIMOYHHOK
HaJIaHHS 1HIIAX BUIIB ITOCIYT

PO3BUTOK IIIITPUEMHUIITBA
KisbkicTh mignpueMcTB 3a ix po3mipaMu 3a BUaMi eKOHOMiYHOI AisiibHOCTI Y 2012 pori

Ycnoro,
OTHHHIb

7186

1775
959
646

1791
304

114
175

61
501
416

238
31

64
25
86

Y Tomy yuci

BeJIMKI MiANIPHMEMCTBA CepeHi miAnpueMcTBA

MaJii miAnpueMcTBa

y % 10 y % no y % 10
3arajbHoOl 3arajJbHoOl1 3arajbHol
KiIbKOCTI KiJIbKOCTI KiIbKOCTI

OMHUIb MIANPUEMCTB OJMHUIL MiANPUEMCTB OJMHUIb MIANPHEMCTB
BiAIIOBITHOIO BiAIIOBITHOTO BiAIIOBITHOTO
BHAY BHY BHAY
MiSIJIbHOCTI TiJIBHOCTI MiSITILHOCTI

0,2 527 7,3 6646 92,5
0,0 184 10,4 1590 89,6
11 168 17,5 781 81,4
- 16 2,5 630 97,5
0,1 68 3,8 1721 96,1
- 35 11,5 269 88,5
— 9 7,9 105 92,1
- 3 1,7 172 98,3
_ 1 1,6 60 98,4
- 6 1,2 495 98,8
- 11 2,6 405 97,4
= 20 8,4 218 91,6
- 1 3,2 30 96,8
- 3 4.7 61 95,3
- - - 25 100,0
_ 2 2,3 84 97,7

3 HUX
MIiKpONiANpPUEMCTBA
y % 1o
3arajJbHoOl
KIJIBKOCTI
OMHUIb MiANPHEMCTB
BiAIIOBITHOT O
BHY
TiJILHOCTI
5388 75,0
1342 75,6
502 52,3
499 17,2
1442 80,5
205 67,4
81 71,1
145 82,9
52 85,3
435 86,8
372 89,4
155 65,1
22 71,0
45 70,3
21 84,0
70 81,4

! lani HaBenieHo Ge3 ypaxyBaHHs Pe3y/IbTaTiB isIbHOCTI GAHKIB Ta OFOKETHHMX YCTAHOB, 3 YPaXyBaHHAM 3MiHHU IiAIPUEMCTBAMHM OCHOBHOTO BUJLY EKOHOMIYHOI JisUTHHOCTI.



